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مقام معظم رهبری درگذشت 
صادق طباطبایی و فرزند آیت االله 

خاتمی را تسلیت گفتند
ــت  � ــام جداگانه درگذش ــری در دوپی مقام معظم رهب

ــت االله  ــد آی ــی و فرزن ــیدصادق طباطبای ــر س ــای دکت آق
ــانی  ــلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رس خاتمی را تس
مقام معظم رهبری متن پیام ایشان برای درگذشت صادق 
ــم االله الرحمن الرحیم.  ــرح است: بس طباطبایی به این ش
ــت توفیقاتها.  ــه طباطبایی دام ــرکار خانم دکتر فاطم س
ــت  ــرادر گرامی جنابعالی و دوس ــف بار ب ــت تاس درگذش
ــیدصادق طباطبایی  ــر س ــوم دکت ــب مرح ــن اینجان دیری
ــم و از خداوند متعال  ــلیت می گوی رحمه االله علیه را تس
برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای همه بازماندگان 
و خانواده های مصاب صبر و اجر مسالت می نمایم. متن 
ــان برای درگذشت فرزند آیت االله خاتمی هم به  پیام ایش
ــرکار بانوی  ــم االله الرحمن الرحیم س ــرح است: بس این ش
ــی اعلی االله  ــوم آیت االله خاتم ــر گرامی مرح مکرم همس
ــهید  ــه محترمه  ام الش ــت صبی ــه. مصیبت درگذش مقام
ــلیت می گویم و از  ــی رحمت االله علیها را تس خانم خلیل
ــد متعال برای جنابعالی و دیگر بازماندگان صبر و  خداون
ــالت می نمایم. خداوند آن مخدره را با اولیائش  اجر مس

محشور فرماید و مشمول رحمت و مغفرت قرار دهد. 

پیام های تسلیت برای 
درگذشت مرحوم طباطبایی

ــت  � شرق: آیت االله آملی لاریجانی در پیامی درگذش
ــت. در پیام  ــلیت گف ــادق طباطبایی را تس ــوم ص مرح
رییس قوه قضاییه آمده است: «درگذشت این شخصیت 
ــلامی را به بیت معظم حضرت  تاثیرگذار در انقلاب اس
ــواده و بازماندگان محترم  ــره)، خان امام راحل(قدس س
ــوده، از خداوند متعال  ــرض نم ــلیت ع آن مرحوم تس
ــرای بازماندگان  ــعید غفران الهی و ب ــرای آن فقید س ب
ــالت می نمایم.» همچنین  صبر جمیل و اجر جزیل مس
ــحاق جهانگیری»، معاون اول  ــنا» «اس به گزارش «ایس
ــی»، رییس مجلس  ــی لاریجان ــوری و «عل رییس جمه
ــن خمینی»  در پیام هایی جداگانه خطاب به «سیدحس
درگذشت مرحوم طباطبایی را تسلیت گفتند. «محمود 
ــن خمینی»  ــم در پیامی به «سیدحس ــژاد» ه احمدی ن
فوت صادق طباطبایی را تسلیت گفت. همچنین علی 
ــورای عالی امنیت ملی، در پیام های  ــمخانی دبیر ش ش
ــن خمینی  ــه محمد خاتمی و حس ــه خطاب ب جداگان
ــلیت گفت. عصر روز گذشته محمدجواد ظریف نیز  تس

به سید محمد خاتمی پیام تسلیت داد.
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ــرای برهم زدن  ــاص ب ــروه خ ــلاش یک گ شرق: ت
ــید هادی خامنه ای در کرمان  ــخنرانی س جلسه س
ــبت  ــال اصلاح طلب به مناس ــاکام ماند. این فع ن
ــگاه آزاد اسلامی  ــلامی دانش ــیس انجمن اس تاس
ــیون به  ــگاهیان و سیاس به دعوت جمعی از دانش
ــفر کرده بود. او در جمع دانشجویان،  ــهر س این ش
ــگاه  ــه در دانش ــده ولی فقی ــگاه، نماین رییس دانش
ــی به ایراد  ــان و نمایندگان احزاب سیاس آزاد کرم
ــید هادی خامنه ای در ابتدا  سخنرانی پرداخت. س
ــی رییس دولت  ــر گرام ــت خواه ــت: «درگذش گف
ــیدصادق  ــت س ــان و درگذش ــات را به ایش اصلاح

ــلیت  ــم امام راحل تس ــه بیت معظ ــی را ب طباطبای
ــرکل روحانیون خط امام (ره)  عرض می کنم.»دبی
ــت را با یک  ــد طبیع ــه «خداون ــه اینک ــاره ب با اش
ــت  ــت»، گفت: «خوب اس هارمونی خلق کرده اس
ــتن یک  ــا از طبیعت درس بگیریم. برای داش که م
ــاد این  ــد راه  ایج ــه بای ــگ و یکپارچ ــام هماهن نظ
ــمردن  ــی یعنی تحمل، مدارا و محترم ش هماهنگ
ــه ها را محترم بشناسیم.»او با اشاره به  آرا و اندیش
ــه های مختلف  ایجاد فضای گفت وگو میان اندیش
ــد کرد: «در  ــی جامعه تاکی ــد و تعال در جهت رش
ــتای  ــه ها نمی توانیم در راس ــر اندیش صورت حص

خدمت به مردم و نظام پیش برویم و برای رسیدن 
ــوزان  ــد از همه ظرفیت ها و دلس ــه این هدف بای ب
ــتفاده کنیم.»در همین حین عده ای که  انقلاب اس
خود را به سالن رسانده بودند و به اذعان حراست 
ــجو هم نبودند سعی در برهم زدن  دانشگاه، دانش

جلسه کردند. 
ــی که  ــتن پلاکاردهای ــا دردست داش ــراد ب ــن اف ای
ــید هادی خامنه ای،  ــه س ــا توهین ب ــوای آنه محت
ــود  ب ــات  اصلاح ــه  اندیش ــان  بانی و  ــات  اصلاح
ــا این افراد  ــای محاکمه آمیز ب ــتار برخورده خواس
ــراد گفت:  ــه این اف ــخ ب ــه ای در پاس ــدند. خامن ش

ــرح می کنید و باعث اخلال  «صحبت هایی که مط
ــگاه و مقام  ــده اید، در شأن دانش ــه ش در این جلس
دانشجو نیست و موجب وهن دانشگاه می شود.» 
ــت توسط برخی  ــعارها سال هاس او افزود: «این ش
ــانه ها مطرح می شود و اینجا دادگاه نیست که  رس
ــت دانشجویان در  حکم صادر می کنید.»گفتنی اس
ــخ به برهم زنندگان جلسه با شعار «اصلاحات  پاس
ــوش کردند.  ــان را خام ــدای معترض زنده باد» ص
ــخنان  ــع روحانیون خط امام (ره) س دبیرکل مجم
ــر و بردباری در رفتارهای  ــود را با توصیه به صب خ

اجتماعی به پایان برد. 

تلاش ناكام براى برهم زدن سخنرانى سيدهادى خامنه اى

ــاد مقاومتی  ــوری در اجلاس اقتص شرق: رییس جمه
ــط با  ــه «در رواب ــان اینک ــا بی ــه ای ب ــکاری منطق و هم
ــتیم»، گفت:  ــازی برد- برد هس ــایگان به دنبال ب همس
ــت، نه  ــع هر دوطرف اس ــایگان به نف ــط با همس «رواب
ــوری را  ــلطه کش ــی را کلاه می گذاریم و نه س ــر کس س
ــن روحانی روز گذشته  می پذیریم.» به گزارش مهر، حس
با تاکید بر اینکه «دولت به وعده های سیاسی، اقتصادی 
ــت  ــی خود که به مردم در انتخابات داده اس و اجتماع
ــرای نظرات مردم فهیم  ــت»، گفت: «برای اج پایبند اس
ــزی می کنیم و  ــف برنامه ری ــای مختل ــران در زمینه ه ای
ــرای تحقق آن  ــرا از همه توان خود ب ــم در زمینه اج ه
ــزود: «البته توان دولت در  ــتفاده خواهیم کرد.»او اف اس
ــت و اگر این دولت بتواند  ــرمایه اجتماعی اس ــایه س س
ــردم را جلب و جذب کند  ــی و همراهی م افکار عموم
به موفقیت خواهد رسید. همچنان که تاکنون این چنین 
ــته و از  ــور داش ــه صحنه ها حض ــردم در هم ــود و م ب
ــایه  دولت حمایت کرده اند و تمام موفقیت دولت در س
ــردم، حضور مردم در صحنه و حمایت های  همکاری م

رهبری بوده است.»
دستاوردهای اقتصادی دولت

ــلام کرد که  ــز آمار اع ــروز مرک ــزود: «ام ــی اف روحان
ــا در ابتدای  ــت که م ــیده اس ــورم ۱۲ماهه به ۱۵/۲رس ت
ــه ۲۵درصد  ــورم را ب ــم که ت ــول داده بودی ــال ۹۳ ق س
برسانیم و امروز تورم بالای ۴۰ درصد را به زیر ۱۶درصد 
ــان  ــان اینکه «از نظر کارشناس ــاندیم.»روحانی با بی رس
ــاظ اقتصادی  ــن کار دولت از لح ــی ای ــی و خارج داخل
ــزه برای ملت  ــت»، گفت: «این معج ــبه معجزه اس ش

ــت. بیش از  ــا خادم مردم اس ــت و دولت تنه ــران اس ای
ــته و در این مدت کار  ــال ونیم از عمر دولت گذش یک س
ــد منهای  ــت چرا که رش ــردم، عظیم و بزرگ بوده اس م
ــد مثبت رساندیم  ــال۱۳۹۱ و ۹۲ را به رش ۹ درصد در س
ــش ماهه اول سال۹۴ درمقایسه با شش ماهه  و رشد ش
سال گذشته چهاردرصد بوده است و پیش بینی می شود 
ــد. بنابراین ما  ــد مثبت باش ــال نیز این رش که تا پایان س
ــت آنان  ــرای بهبود و معیش ــه به مردم ب ــیری ک در مس
ــتیم.»رییس جمهوری  برداش گام  ــم  بودی داده  ــده  وع
سرمایه اجتماعی را سرمایه دولت دانست و خطاب به 
ــوولان اجرایی که زیر نظر  ــتانداران گفت: «تمام مس اس

ــند فرق ندارد و هر  ــتند از هر جناحی که باش ــما هس ش
ــتر به مردم خدمت کند آن جناح از نظر  جناحی که بیش
ما جناح برتر است و عنوان، مارک، این و آن و الف و ب 

برای ما مطرح نیست.»
کسانی می توانند در سطوح مدیریتی باشند که به 

۲۴ خرداد معتقد باشند
ــچ خادمی را از  ــان اینکه «ما حق نداریم هی ــا بی او ب
ــوولان اجرایی باید  ــروم کنیم»، گفت: «مس خدمت مح
ــردم در ۲۴ خرداد ۹۲  ــند که به رای م ــوولانی باش مس
ــی به رای مردم اعتقاد ندارد می تواند  معتقدند؛ اگر کس
ــطح بالا  ــد، اما نمی تواند مدیر س ــور فعالیت کن در کش

باشد.» روحانی تاکید کرد ما به سوابق افراد و وابستگی 
ــوولان باید به  ــا مس ــم ام ــی کار نداری ــی و جناح سیاس
ــند و اگر کسی ۲۴ خرداد  ــته باش رای مردم اعتماد داش
ــری خدمت کند چرا  ــمت دیگ ــول ندارد باید در س را قب
ــت؛ اما اگر بخواهد مسوول رده بالای  که سمت زیاد اس
ــد، این قابل قبول نیست و مردم این موضوع  کشور باش
ــنگینی بر دوش  ــد کرد: «ما بار س ــد. او تاکی را نمی پذیرن
ــردم دادیم عمل  ــی که به م ــد به وعده های ــم و بای داری
ــور به خواست  ــوولان اجرایی کش کنیم؛ بنابراین اگر مس
ــند، اولین  ــای دولت یازدهم پایبند نباش مردم و وعده ه
ضربه مهم به اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی وارد 
ــرمایه اجتماعی  ــود.»رییس جمهوری، امید را س می ش
ــت: «اگر  ــت و گف ــرمایه دانس ــر را تقویت این س و تدبی
ــد، ما از  ــت هم دهن ــار دولت دست به دس ــردم در کن م
ــکلات می توانیم عبور کنیم، البته ما مشکلات  همه مش
ــد مثبت دو یا سه درصد قابل قبول  فراوانی داریم و رش

نیست.»
هموارکردن چاله های به جا مانده از گذشته

ــال هموارکردن  ــت فعلا به دنب ــه داد: «دول او ادام
ــت که در گذشته ایجاد شده و ما  چاله و چوله هایی اس
ــیر را هموار کنیم تا ماشین سرعت بگیرد و  ابتدا باید مس
آن زمان که مسیر هموار شد دیگر کسی از ما نمی پذیرد 
ــه نقطه ای  ــی که ما ب ــد و زمان ــرعتمان کم باش ــه س ک
ــم گفت که  ــد و من خواه ــه زمین هموار ش ــیدیم ک رس
ــیم، آن زمان رونق  ــه می رس ــه به این نقط ــی و چگون ک

اقتصادی شروع می شود.»
ادامه در صفحه ۶

رییس جمهوری براساس نظرسنجی های انجام شده خبر داد 

حمایت ۸۰ درصد مردم از مذاکرات هسته ای

۷ و ۸ اسفند برگزار می شودنخستین کنگره حزب ندای ایرانیان 
ــره حزب ندای  � ــتین کنگ شرق، کیهان کیانی:نخس

ــعار تعامل و  ــفندماه با ش ــتم اس ایرانیان هفتم و هش
ــدار برگزار  ــعه پای ــات گام به گام- توس ــدارا- اصلاح م
ــتاد برگزاری  ــس س ــاری، ریی ــامان بختی ــود. س می ش
ــاره به اینکه  ــت خبری با اش کنگره دیروز در یک نشس
ــایت حزب پر  تاکنون دوهزارنفر فرم عضویت را در س
ــی است.  کرده  اند، افزود: صلاحیت آنان در حال بررس
بختیاری در پاسخ به این سوال که گفته شده سخنران 
ــن اینکه  ــت و همچنی ــره آقای ظریف اس اصلی کنگ
ــمی و خاتمی قرار است پیامی برای شما  آقایان هاش
ــخنران اصلی ما از اعضای  ــند، گفت: «س ــته باش داش
ــت. در  ــت. آقای ظریف نیس ــس حزب اس هیات موس
ــواران از تمامی  ــا خیلی از بزرگ ــورد پیام هم طبیعت م
طیف ها پیام ارسال می کنند.»حسن یونسی سخنگوی 
ــوال که جریان عضویت  ــخ به این س حزب هم در پاس
ــه هماهنگی اصلاحات به  ــورای جبه این حزب در ش
ــید؟ گفت: «سیاست کلی حزب ندای ایرانیان  کجا رس
ــت.  هماهنگی و همراهی با جریانات اصلاح طلب اس
ما درخواست عضویت در شورای هماهنگی اصلاحات 
را ارایه کرده ایم. البته حضور ما در شورا پس از صدور 
ــن  ــه دایمی حزب معنی پیدا خواهد کرد.»«حس پروان
یونسی» سخنگوی حزب نیز در پاسخ به سوال دیگری 
ــه ای دارد یا  ــرای انتخابات مجلس برنام ــه آیا ندا ب ک
ــا جریانات  ــا همراهی ب ــت کلی م ــه، افزود: «سیاس ن
ــت و همچنین از ظرفیت های قانونی  اصلاح طلب اس
ــتفاده کنیم.  ــت ورزی اس ــی نیز برای سیاس و انتخابات
ــته باشیم، یا  ــتقل داش ــت مس اما در این باره که فهرس
ــی»  ــت که اظهارنظر کنیم.»«یونس خیر؟ هنوز زود اس
ــخ به این سوال «شرق» که حزب ندا  همچنین در پاس
ــود را جوانان در نظر  ــگاه اجتماعی خ ــلام کرده پای اع
گرفته، مقصود کدام طبقه اجتماعی و اقتصادی است، 
ــان نمی داند. در  ــود را تنها جوان ــت: «ندا پایگاه خ گف
ــایل اقتصادی و اجتماعی نیز در رابطه  حزب برای مس
ــعه ای دفاتری در نظر گرفته شده است  با اهداف توس
ــتر آنها تحصیلکرده  ــای اکثرا جوان که بیش که نیروه
ــغولند.  ــی و برنامه ریزی مش ــتند در آنجا به بررس هس
حزب در حوزه های مختلف در حال برنامه ریزی است 
و اینطور نیست که حزب صرفا در حوزه جوانان برنامه 
ــی در  ــن یونس ــد.» به گزارش فارس حس ــته باش داش
ــع خبرنگاران از نامه این حزب خطاب به روحانی  جم
ــای صورت گرفته درباره  در مورد برخی محدودیت ه

برخی شخصیت های اصلاح طلب خبر داد.

روزنه


